

# **Eurocode A/S**

**Lyngby Hovedgade 27, 3.sal, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 26 18 18 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

**Niels Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurocode A/S Lyngby Hovedgade 27, 3.sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 18 18 36 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Strandberg Hirsbro, Formand Anne Schwartz Niels Madsen
<b>Direktion</b>	Niels Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Madsen Holding ApS Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vagt- og servicevirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvalige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 208 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.293.899</b>	<b>3.906</b>
1 Personaleomkostninger	-4.027.484	-3.580
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.415</b>	<b>322</b>
3 Skat af årets resultat	-58.603	-71
<b>Årets resultat</b>	<b>207.812</b>	<b>251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250
Overføres til overført resultat	7.812	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.812</b>	<b>251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.056.534	798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.340	526
Udskudte skatteaktiver	8.698	12
Periodeafgrænsningsposter	17.402	14
Tilgodehavender i alt	1.386.974	1.350
Likvide beholdninger	220.080	209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.607.054</b>	<b>1.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.607.054</b>	<b>1.559</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	500.000	500
5	Overført resultat	24.562	17
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>724.562</u></b>	<b><u>767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.875	0
	Selskabsskat	55.704	68
	Anden gæld	798.913	724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.492</u>	<u>792</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>882.492</u></b>	<b><u>792</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.607.054</u></b>	<b><u>1.559</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.553.748	3.184
Pensioner	473.736	396
	<b>4.027.484</b>	<b>3.580</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.704	68
Årets regulering af udskudt skat	2.899	3
	<b>58.603</b>	<b>71</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	113.595	114
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>113.595</b>	<b>114</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-113.595	-110
Årets af-/nedskrivninger	0	-4
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-113.595</b>	<b>-114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	16.750	250.000	766.750
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.812	0	7.812
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>24.562</b>	<b>200.000</b>	<b>724.562</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Madsen Holding ApS, CVR-nr. 26 18 16 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Strandberg Hirsbro

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-962522287706

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-01 14:31:33Z

NEM ID 

## Niels Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-288818514747

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-02-02 08:42:03Z

NEM ID 

## Niels Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-288818514747

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-02-02 08:42:03Z

NEM ID 

## Anne Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-637192047499

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-02-02 14:18:57Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-02-02 18:51:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SN5U4-OFFP1-AL5NJ-KFVD5-1UT0E-NP7A3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>